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Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/059 Domov Božice

Objekt: 01 Stavební úpravy

Rozpočet: 02 Vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVIMAL s.r.o. IČO: 26921677

Pražákova 510/51 DIČ: CZ26921677

61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 20,575.50

PSV 67,205.00

MON 45,805.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 133,585.50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 133,585.50 CZK

Snížená DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0.00 CZK

Základní DPH 21 % 0.00 CZK

Zaokrouhlení 0.50 CZK

Cena celkem bez DPH 133,586.00 CZK

v Božicích dne 1/20/2020

Za zhotovitele Za objednatele
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6,969.50 5

4 Vodorovné konstrukce HSV 2,080.00 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3,211.00 2

64 Výplně otvorů HSV 5,915.00 4

96 Bourání konstrukcí HSV 2,400.00 2

725 Zařizovací předměty PSV 1,366.00 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 65,839.00 49

M21 Elektromontáže MON 45,805.00 34

Cena celkem 133,585.50 100
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Položkový rozpočet 

S: 2019/059 Domov Božice

O: 01 Stavební úpravy

R: 02 Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,969.50

1 317234410 m3 0.02000 6,000.00 120.00

2 317941123 t 0.05000 31,200.00 1,560.00

3 342262112 m2 3.55000 1,490.00 5,289.50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2,080.00
4 413232221 kus 2.00000 240.00 480.00

5 416020111R1 Doplnění SDK stropu do 1m2 plochy kpl 1.00000 1,600.00 1,600.00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3,211.00
6 611403380 Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS m 8.00000 92.00 736.00

7 612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 45.00000 55.00 2,475.00

Díl: 64 Výplně otvorů 5,915.00
8 642945111R1 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl. kus 1.00000 1,690.00 1,690.00

9 61181106 kus 1.00000 4,225.00 4,225.00

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000 1.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2,400.00
10 974082112 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm m 45.00000 40.00 1,800.00

11 974082172 Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm m 8.00000 75.00 600.00

Díl: 725 Zařizovací předměty 1,366.00
12 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3.00000 140.00 420.00

13 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 3.00000 83.00 249.00

14 725860213 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 2.00000 348.50 697.00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 65,839.00
15 766664211 Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1kř. š. do 1m, MD kus 1.00000 839.00 839.00

16 766660120R1 kus 2.00000 24,800.00 49,600.00

17 55345504 kus 1.00000 15,400.00 15,400.00

Díl: M21 Elektromontáže 45,805.00
18 210001 KV CYKY-J 3 X 2,5 (C) m 130.00000 24.70 3,211.00

19 210002 PRODO SÁDRA kg 30.00000 13.00 390.00

20 210003 NG ROZVADĚČ RU 4 POD OM. ks 2.00000 215.00 430.00

21 210004 MTL KOAX 10 AD10 bm 20.00000 12.00 240.00

22 210005 KO KRABICE KPR 68 ks 10.00000 27.00 270.00

23 210006 OEZ CHRÁNIČ KOMBI OLE-10C-1N-030AC 6KA ks 2.00000 1,970.00 3,940.00

24 210007 KV CYKY - J 5X1,5 C bm 20.00000 24.10 482.00

25 210008 ks 1.00000 125.00 125.00

26 210009 ks 1.00000 1,817.00 1,817.00

27 210010 JBT K 3558A-A652 B KRYT Č.5, TANGO, BÍLÁ ks 4.00000 49.00 196.00

28 210011 JBT R 3901A-B31 B RÁM. 3NÁS.,SVIS., TANGO, BÍLÁ ks 1.00000 65.00 65.00

29 210012 JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ ks 5.00000 29.00 145.00

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 
suché maltové směsi

Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 
dodávky profilu U č.14

Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce 2x opl. tl.205 mm desky 
protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 2x6 cm

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s 
použitím suché maltové směsi

Zárubeň obklad. protipožární š. 110 cm  požární odolnost 
30 minut

Dveře protipožární šířky 100x197cm, požární odolnost 
30minut dřevěné kazetové

Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 110x197 cm 
hladké, bílé

JBT K 3294A-A00130 B KRYT REG.OTÁČEK, TANGO, 
BÍLÁ

JBT S 3294U-A00130 SPÍNAČ REGUL.OTÁČEK 
VENTILÁTORU
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Položkový rozpočet 

S: 2019/059 Domov Božice

O: 01 Stavební úpravy

R: 02 Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
30 210013 ks 2.00000 127.00 254.00

31 210014 ks 22.00000 177.00 3,894.00

32 210015 KO KRABICE KUL 68-45/LD NA 73X45MM DUTÉ STĚNY ks 8.00000 26.00 208.00

33 210016 ks 4.00000 196.00 784.00

34 210017 PHIL ŽÁROVKA 40W E27 STANDARDNÍ ČIRÁ ks 4.00000 14.00 56.00

35 210018 DETEKTOR KOUŘE REV ks 2.00000 320.00 640.00

36 210019 VÍČKA NA KRABICE ks 8.00000 9.00 72.00

37 210020 REVIZE ks 1.00000 4,000.00 4,000.00

38 210110042RT7 kus 2.00000 240.00 480.00

39 210800105RT1 m 45.00000 38.00 1,710.00

40 900      h 44.00000 509.00 22,396.00

JBT Z 5519A-A02357 B ZÁS.1NÁS.CLON.,BEZŠ., 
TANGO, BÍLÁ

JBT Z 5513A-C02357 B ZÁS.2NÁS.NAT.BEZŠR.CLON., 
TANGO, BÍLÁ

TOM SVÍTIDLO LADA 75W IP44 7070 MATNA BILA 
14887

Spínač zapuštěný dvoupólový řazení 2 vč. dodávky 
strojku, doutnavky, rámečku a krytu

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

Elektroinstalační práce - jinde nespecifikované úpravy 
stáv. vedení demontáž a zpětná montáž prvků
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